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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji do Spraw Energii i Skarbu Państwa (nr 78)
26 października 2017 r.
Komisja do Spraw Energii i Skarbu Państwa, obradująca pod przewodnictwem 
posła Marka Suskiego (PiS), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządo-
wego projektu ustawy o rynku mocy (druk nr 1722).

W posiedzeniu udział wziął Andrzej Piotrowski podsekretarz stanu w Ministerstwie Energii wraz 
ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Wiesław Kozioł i Iwona Kubaszewska 
– z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Mariusz Przerwa i Konrad Nietrzebka  
– legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Marek Suski (PiS):
Szanowni Państwo, otwieram posiedzenie Komisji do Spraw Energii i Skarbu Państwa. 
Porządek obrad przewiduje rozpatrzenie wniosku o powołanie podkomisji nadzwyczajnej 
do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o rynku mocy (druk nr 1722).
Czy są uwagi do porządku dziennego? Nie  słyszę. Wobec niezgłoszenia wniosków 

stwierdzam jego przyjęcie. Przechodzimy do jego realizacji.
Sejm na pięćdziesiątym posiedzeniu w dniu 26 października 2017 r. skierował rzą-

dowy projekt ustawy o rynku mocy (druk nr 1722) do Komisji w celu rozpatrzenia.
W uzgodnieniach międzyklubowych zaproponowano powołanie podkomisji nadzwy-

czajnej do szczegółowego rozpatrzenia projektu. Uzgodniliśmy, że podkomisja będzie 
liczyła dziewięć osób. Czy  jest zgoda? Parytet w podkomisji wyglądałby następująco:  
5 miejsc – Prawo i Sprawiedliwość, po 1 miejscu dla Klubów: Kukiz15, Nowoczesna, 
Platforma Obywatelska i PSL. Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur.

Poseł Włodzimierz Karpiński (PO):
Mirosława Nykiel, Mieczysław Kasprzak.

Przewodniczący poseł Marek Suski (PiS):
Wyrażacie państwo zgodę? Tak.

Poseł Wojciech Zubowski (PiS):
Pan poseł Sitarski.

Przewodniczący poseł Marek Suski (PiS):
Pan poseł Sitarski i z Nowoczesnej pani Monika Rosa. Tak?
Z Klubu  Prawo  i Sprawiedliwość  zgłaszam  następujące  kandydatury:  pan  poseł 

Zubowski, pani poseł Arendt, pan poseł Kubiak, pani poseł Kloc oraz pani poseł Malik. 
Mam zgodę pani poseł Malik na piśmie. Pani poseł miała drobny wypadek i nie może 
uczestniczyć w dzisiejszym posiedzeniu. Czy państwo wyrażacie zgodę? Wszyscy wyra-
żają zgodę. Dziękuję.
Wobec powyższego proponuję przyjęcie  składu osobowego podkomisji  przez akla-

mację. Nie  słyszę  sprzeciwu. Dziękuję  bardzo. Wobec  braku  sprzeciwu  stwierdzam, 
że Komisja powołała dziewięcioosobową podkomisję w składzie: pani poseł Nykiel, pan 
poseł Kasprzak, pan poseł Sitarski, pani poseł Rosa, pan poseł Zubowski, pani poseł 
Arendt, pani poseł Malik, pan poseł Kubiak oraz pani poseł Kloc.
Chciałbym zapytać, do kiedy jesteście państwo w stanie przedstawić sprawozdanie? 

Szanowni państwo, informuję, że dzisiaj odbyło się spotkanie wszystkich przewodniczą-
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cych komisji z panem Marszałkiem Sejmu. Marszałek Sejmu powiedział, iż tempo prac 
nie może być takie, że nie można pracować nad projektami. Podkomisję powołuje się 
po to, żeby wnikliwie rozpatrzyła projekt. Nie przewiduję, aby nasza podkomisja pra-
cowała jeden dzień, a nawet tydzień. Nie wiem, czy dacie radę na kolejne posiedzenie?

Poseł Wojciech Zubowski (PiS):
Panie przewodniczący, nawet jeżeli projekt zostanie przygotowany na kolejne posiedze-
nie Sejmu, to i tak nie zdołamy go włączyć do porządku obrad Sejmu, ponieważ posie-
dzenie będzie dwudniowe.

Przewodniczący poseł Marek Suski (PiS):
Dobrze. W takim razie dajmy dwa tygodnie, żebyście mogli spokojnie pracować. Zacznie-
cie na tym posiedzeniu, a na kolejnym będziecie kontynuowali.
Czy  resort  chciałby  przedstawić  informację  na temat  konieczności  uchwalenia 

ustawy? Czy przedstawicie to na posiedzeniu podkomisji? Na posiedzeniu podkomisji.
Dziękuję bardzo. Po zakończeniu posiedzenia Komisji członków podkomisji proszę 

o pozostanie na sali w celu ukonstytuowania podkomisji.
Na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny posiedzenia. Zamykam posiedzenie Komi-

sji.  Informuję,  że protokół  z posiedzenia  z załączonym  pełnym  zapisem  przebiegu 
będzie dostępny w sekretariacie Komisji w Kancelarii Sejmu. Bardzo państwu dziękuję 
za owocną pracę.


